

	बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra भारत सरकार का उद्यम	Zonal Office : 1/14, Administrative Zone, Arera Hills, Bhopal-462011 Tel.: 0755-2573623, 2562838, 2551003																					
	Wanted Premises On lease Basis for Bank of Maharashtra Bank of Maharashtra requires suitable premises preferably on ground floor with appropriate frontage and sufficient parking space on lease basis for shifting of existing branch/ opening of new branch /installation of ATM). The premises requires as below:																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Location</th> <th>District</th> <th>Approx. Carpet area</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Dabra</td> <td>Gwalior</td> <td>1400 Sq. ft.</td> </tr> <tr> <td>Lashkar</td> <td>Gwalior</td> <td>1700 Sq. ft.</td> </tr> <tr> <td>Shujalpur</td> <td>Shajapur</td> <td>1400 Sq. ft.</td> </tr> <tr> <td>Ashta</td> <td>Sehore</td> <td>1400 Sq. ft.</td> </tr> <tr> <td>Pipariya</td> <td>Narmadapuram</td> <td>1400 Sq. ft.</td> </tr> <tr> <td>Ayodhya Bypaas; Bawadian Kalan; Katara Hills & Karond</td> <td>Bhopal</td> <td>1700 Sq. ft. (each)</td> </tr> </tbody> </table>	Location	District	Approx. Carpet area	Dabra	Gwalior	1400 Sq. ft.	Lashkar	Gwalior	1700 Sq. ft.	Shujalpur	Shajapur	1400 Sq. ft.	Ashta	Sehore	1400 Sq. ft.	Pipariya	Narmadapuram	1400 Sq. ft.	Ayodhya Bypaas; Bawadian Kalan; Katara Hills & Karond	Bhopal	1700 Sq. ft. (each)	<p>The premises should be in an approved building confirming to the conditions stipulated by the Govt. Authorities for commercial use. The owner will obtain NOC, if required from the concerned authority/ies for commercial use. Interested owners having clear title to the premises may submit their sealed offers in the prescribed format in two bids system i.e. 1. Technical Bid 2. Commercial Bid in two separate sealed envelopes and the format of bid can be downloaded from our website www.bankofmaharashtra.in. Interested owners having clear title over the property may submit their sealed offers in two-bid system by Date 25.09.2023, Time 5:00 P.M. Offers with incomplete details / information and received after last date and time are liable for rejection. Bank reserves the right to accept or reject any or all offers without assigning any reason whatsoever. Offers received from other than owners or Brokers will not be considered. Offers to be submitted to Bank of Maharashtra, Bhopal Zonal Office, 1/14, Administrative Zone, Arera Hills, Jail Road, Bhopal-462011.</p> <p>Date: 04.09.2023 Zonal Manager, Bhopal Zone</p>	
Location	District	Approx. Carpet area																					
Dabra	Gwalior	1400 Sq. ft.																					
Lashkar	Gwalior	1700 Sq. ft.																					
Shujalpur	Shajapur	1400 Sq. ft.																					
Ashta	Sehore	1400 Sq. ft.																					
Pipariya	Narmadapuram	1400 Sq. ft.																					
Ayodhya Bypaas; Bawadian Kalan; Katara Hills & Karond	Bhopal	1700 Sq. ft. (each)																					

	बैंक ऑफ महाराष्ट्र Bank of Maharashtra भारत सरकार का उद्यम	अंचल कार्यालय: 1/14, प्रशासनिक जोन, अरेरा हिल्स, भोपाल-462011 फोन नं. : 0755-2573623, 2562838, 2551003																					
	बैंक ऑफ महाराष्ट्र को लीज आधार पर परिसर की आवश्यकता बैंक ऑफ महाराष्ट्र को मौजूदा शाखा को स्थानांतरित करने/नई शाखा खोलने/एटीएम की स्थापना के लिए पट्टे के आधार पर उपयुक्त परिसर, अधिमानतः भूतल पर उचित अग्रभाग और पर्याप्त पार्किंग स्थान की आवश्यकता है। निम्न परिसर की आवश्यकता है:-																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th>स्थान</th> <th>जिला</th> <th>परिसर का अनुमानित कार्पेट क्षेत्र</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>डबरा</td> <td>ग्वालियर</td> <td>1400 वर्गफिट</td> </tr> <tr> <td>लशकर</td> <td>ग्वालियर</td> <td>1700 वर्गफिट</td> </tr> <tr> <td>शुजालपुर</td> <td>शाजापुर</td> <td>1400 वर्गफिट</td> </tr> <tr> <td>आष्टा</td> <td>सीहोर</td> <td>1400 वर्गफिट</td> </tr> <tr> <td>पिपरिया</td> <td>नर्मदापुरम्</td> <td>1400 वर्गफिट</td> </tr> <tr> <td>अयोध्या बायपास, बावड़िया कलां कटारा हिल्स एवं करोंद</td> <td>भोपाल</td> <td>1700 वर्गफिट (प्रत्येक)</td> </tr> </tbody> </table>	स्थान	जिला	परिसर का अनुमानित कार्पेट क्षेत्र	डबरा	ग्वालियर	1400 वर्गफिट	लशकर	ग्वालियर	1700 वर्गफिट	शुजालपुर	शाजापुर	1400 वर्गफिट	आष्टा	सीहोर	1400 वर्गफिट	पिपरिया	नर्मदापुरम्	1400 वर्गफिट	अयोध्या बायपास, बावड़िया कलां कटारा हिल्स एवं करोंद	भोपाल	1700 वर्गफिट (प्रत्येक)	<p>परिसर सरकार द्वारा निर्धारित शर्तों की पूर्ति करने वाली एक अनुमोदित भवन में व्यावसायिक उपयोग के लिए होना चाहिए। व्यावसायिक उपयोग के लिए यदि आवश्यक हो तो मालिक संबंधित प्राधिकारियों से एनओसी प्राप्त करेगा। इच्छुक मालिक जिनके पास परिसर का स्पष्ट स्वामित्व है, वे अपने सोलबंद प्रस्ताव निर्धारित प्रारूप में दो बोलों प्रणाली यानी 1. तकनीकी बोलों 2. वाणिज्यिक बोलों में दो अलग-अलग सोलबंद लिफाफे में जमा कर सकते हैं और बोलों का प्रारूप हमारी वेबसाइट www.bankofmaharashtra.in से डाउनलोड किया जा सकता है। संपत्ति पर स्पष्ट स्वामित्व रखने वाले इच्छुक मालिक दिनांक 25.09.2023, समय शाम 5:00 बजे तक दो-बोलों प्रणाली में अपने मुहरबंद प्रस्ताव प्रस्तुत कर सकते हैं। अपूर्ण विवरण/जानकारी वाले और अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त प्रस्तावों को अस्वीकार कर दिया जाएगा। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्रस्तावों को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। संपत्ति मालिक के अलावा या दलालों से प्राप्त प्रस्तावों पर विचार नहीं किया जाएगा। प्रस्ताव बैंक ऑफ महाराष्ट्र, भोपाल आंचलिक कार्यालय, 1/14, प्रशासनिक क्षेत्र, अरेरा हिल्स, जेल रोड, भोपाल-462011 में जमा किए जाने हैं।</p> <p>दिनांक : 04.09.2023 आंचलिक प्रबन्धक, भोपाल अंचल</p>	
स्थान	जिला	परिसर का अनुमानित कार्पेट क्षेत्र																					
डबरा	ग्वालियर	1400 वर्गफिट																					
लशकर	ग्वालियर	1700 वर्गफिट																					
शुजालपुर	शाजापुर	1400 वर्गफिट																					
आष्टा	सीहोर	1400 वर्गफिट																					
पिपरिया	नर्मदापुरम्	1400 वर्गफिट																					
अयोध्या बायपास, बावड़िया कलां कटारा हिल्स एवं करोंद	भोपाल	1700 वर्गफिट (प्रत्येक)																					